
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЛИЦЕЙ № 109  

(МАОУ Лицей № 109) 

 

ПРИКАЗ 

 

14.07.2025                     №  144-д 

 

г. Екатеринбург 

 

О зачислении в контингент обучающихся 1-х классов МАОУ Лицея № 109   

на 2025-2026 учебный год   

 

В соответствии со ст. 67 «Организация приема на обучение по основным 

общеобразовательным программам» Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 

№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», Постановление 

Администрации города Екатеринбурга от 02.03.2023г. № 493 «О закреплении территорий  за 

муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального образования «город 

Екатеринбург» (с изменениями и дополнениями), Постановлением от 13.12.2019 № 2944 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления услуги «Зачисление в 

образовательное учреждение» (с изменениями и дополнениями), Уставом Лицея, Положением о 

порядке приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение Лицей №109 (утвержденное приказом директора МАОУ Лицея № 109 от 27.03.2025  

№ 202-О), на основании личных заявлений родителей (законных представителей), документов о 

регистрации на закрепленной территории, с учетом порядкового номера и даты подачи 

заявления в электронной системе  ГИС СО «ЕЦП» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в контингент обучающихся 1-х классов МАОУ Лицея № 109 на 2025-2026 

учебный год 4 (четыре) человека (Приложение № 1).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора  Лицея  С.С.Чудинова   

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к Приказу от 14.07.2025 № 144-д 

Список номеров заявлений, на основании  

которых детям предоставлены места в 1 классе 

 МАОУ Лицее № 109 с 01 сентября 2025 года 
 

№ № заявления 

1 172ДВ781АГ419Д29858Г3 

2 172Е6АД7Д96Д166Г3221Д 

3 173045940028Г051310В6 

4 17311В77А922281091Е23 

 


